PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n? 1317/2023

Autoria: ANDRE AMARAL
Assunto: Informagdes sobre asfaltamento.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 2 de outubro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE | ™"

“"' VALINHOS PA n° 22600/2023

Reg. n° 1317/2023

AS.S.P,

Em atendimento ao Requerimento n° 1317/2023, solicitando informacGes
sobre asfaltamento da Estrada dos Jequitibds e ruas do Loteamento Parque
Valinhos, informo que:

1) Existe previsdo para o asfaltamento da Estrada dos Jequitibds até a
entrada do Parque Valinhos? Em caso afirmativo, para quando?

Resposta: Ndo. A Estrada dos Jequitibas, estd sendo recapeada e em fase
final as obras;

2) Existe projeto de asfaltamento da Estrada dos Jequitibds até a entrada
do Parque Valinhos?

Resposta: Ndo. A Estrada dos Jequitibas, esta sendo recapeada e em fase
final as obras;

3) Existe previsdo para asfaltamento das ruas do Parque Valinhos? Se
sim:
Resposta: Nao.

a) Quais ruas?
Resposta: Prejudicada.

b) Detalhar o prazo para cada rua contemplada.
Resposta: Prejudicada.

D.I.U., em 27 de setembro de 2023.

/\
Eng° Caio Cesal&ﬁﬁhi. Eng.° Mario lvg Mehgon

Diretor D.L.U./S.S.P. Secretario da S.S,P./P.M.V.
C.R.E.A.: 060160791-4 C.R.E.A.: 5060487117
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